Autohaus Graf GmbH (Neufahrzeuge Trapo)

VW Caddy Cargo 2.0 | TDI/75 kW/PDC hinten/Klima

LKW
Pris

Konstruktion
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Axelavstand (mm)
Vaxeltyp
Fordonstyp:
Tillaten vikt
Fordonsid.

Utrustning:

27 323 Nettopris exkl.
Moms =32 514 EUR

Skapbil

75 KW (102 HK)

1 968 ccm

Diesel

Vit

2755 mm

Mekanisk vaxel, 6-Gang
Nya bilar

2200 kg

THQ177-AB

FESER #: GRAF

Kontakt:

Autohaus Graf GmbH (Neufahrzeuge Trapo)
Schwabacher StralRe 382

90763 Firth

Telefon: 0911-99713-860

Fax: 0911-718221

E-post: info@vw-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, candyweil}, Sitzbezlige in Stoff, Dessin Double Grid, Klimat, Passagerarkrock-
kudde, APS (Accoustic-Park-System), CD/MP3-Radio, Radio Composition Audio mit 16, 51 cm
(6, 5) Touch-Farbdisplay mit 2 Lautsprechern, Schwarz Innenfarbe, Tillaten vikt 2 200 Kg, Fjarr-
manovrerat centrallds, Elektronisk startsparr, Miljoklass Euro 6d, Parameterstyrning, Justering
av sitthdjd, Varmedampande vindruta, Garanti, Framhjulsdrift, Axelavstand (mm) 2 755 Mm,
Flerfunktionsratt, Holzboden, Seitenverkleidung, Skjutdorr hdger, Skiljevagg, Registrerad som
en HGV, Spiegel heizbar, Dieselpartikelfilter, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): D, Nya bilar,
Gratis olycka, Umweltplakette grun, Energierueckgewinnung (Rekuperation), Motor-Start-Stop-
Funktion, Trotthet varningssystem, Nichtraucherfahrzeug, Emergency Call System, Pannenkit

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Ranta

Total méngd
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5 000,-

27 514,-
6,30 %
6,49 %

48

40 000 KM
4 482,-

32 880,-
14 496,-
383,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






